

GARA D'APPALTO PER LA FORNITURA E POSA IN OPERA DI CONTAINER AD USO ARCHIVIO DA DESTINARE AD ATS SARDEGNA.

CHIARIMENTI DEL 22/04/2020

QUESITO N. 1: ART. 2 - CONSEGNA ED INSTALLAZIONE Il trasporto ed il montaggio dei containers presso la struttura di ATS Sardegna (San Giovanni Battista – 07017 Ploaghe – Provincia di Sassari) e meglio identificato nell'ALLEGATO_2 (Sezione Parte dx dove con indicazione installazione di n. 35 containers), dovrà essere a totale onere del fornitore." Dove il numero totale di prefabbricati da installare sembra essere 35, mentre nella fornitura sono richiesti n°20 prefabbricati, quale numero è corretto?

RISPOSTA: La gara ha per oggetto la fornitura e posa in opera di n. 20 container ad uso archivio, con possibilità di estensione di ulteriori 20.

QUESITO N. 2: Confrontando i carichi a metro quadro della scaffalatura e del pavimento questi non sembrano essere congrui; nello specifico il carico di 250 kg/mq del pavimento sembra essere molto inferiore al carico a metro quadro che potrebbe raggiungere un singolo modulo della scaffalatura alla sua massima porta. Potremmo avere delucidazioni in tal senso?

RISPOSTA: Il carico di 250 kg/mq del pavimento è riferito alla superficie calpestabile ovvero alla superficie libera da scaffalatura (in aggiunta al carico gravante dalla stessa).

QUESITO N. 3: La presente per richiedere la possibilità di offrire moduli con altezza interna pari a 2,70 m.

RISPOSTA: Si è possibile, in quanto rientrante nella tolleranza ammessa in capitolato (ALLEGATO 1 - PROSPETTO CARATTERISTICHE MINIME) ovvero nel caso di specie pari a 2,50 mt \pm 10%.

Distinti saluti

IL DIRETTORE DELLA STRUTTURA
sostituto Ing. Cristian Filippo Riu